REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /9 Prot. Korce me: 0F.04 JO/F

VENDIM

Nr._ G ,date99.04.2019

PER MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR

Bordi i Administrimit i Universitetit "Fan S. Noli”, i mbledhur ne daten 08 / 01 / 2019, pasi
shqyrtoi kerkesen e Administratorit te Universitetit per: miratimin e ndarjes se grantit buxhetor,
alokuar nga buxheti i shtetit per vitin 2019; né zbatim t& ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né& Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika “a”

G,
&

VENDOSI

1. Miratimin e ndarjes se grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit per vitin 2019, Granti i
mesimdhenies (paga dhe sigurime), dhe Granti i mbeshtetjes studentore (bursa).

(bashkéngjitur materiali perkates).

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Bordi i Administri
£ SH
KRYETARL/ID WO

Sofjola Kofeﬁl



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI'", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J§( Prot. Korgé, mé 29.4/ .2019

VENDIM

NR.43 , DATE J9 .04 2019

PER
DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 439, DATE 02.07.2018,
“PiER MIRATIMIN E TARIFAVE VJETORE Tii SHKOLLIMIT

PER CDO PROGRAM STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2018-20197,

TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén ,ZifL/f 2019, pasi u njoh me VKM nr.
778, daté 26.12.2018, “Pér njé ndryshim dhe shtes¢ né Vendimin nr. 288. daté
21.05.2018, & Keéshillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifes
vjetore t& shkollimit, p&r studentét qé ndjekin studimet né institucionet publike &
arsimit (€ lart€, n¢ njé¢ program t& ciklit t& paré & studimeve, né njé program t& integruar
& studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale me kohé t& ploté”, &
ndryshuar, bazuar né kété vendim t& Késhillit t¢ Ministrave,

1.

Vendosi:

1€ miratojé ndryshimet pérkatése né tarifat vjetore t& shkollimit pér programet e
studimit & ciklit t€ par¢, Bachelor dhe programet e studimeve profesionale me
koh& (& plot&, né rastin kur ndigen si program i paré studimi, 1€ pércaktuara né
vendimin nr.439, daté 02.07.2018, “Pér miratimin e tarifave vjetore t& shkollimit
pé€r ¢do program studimi pér vitin akademik 2018-2019", ¢ Bordit &
Administrimit.

Tarifat vjetore t& shkollimit pér programet ¢ studimit t& ciklit t& paré, Bachelor
dhe programet e studimeve profesionale me kohé t& ploté (program i pare
studimi), t& ndryshuara jang sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé e
tij.

Bazuar n& pikén 1/1, &€ VKM-s¢ nr. 288, daté 21.05.2018, t& Ké&shillit t&
Ministrave “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore t& shkollimit. pér
studentét q& ndjekin studimet né institucionet publike t& arsimit t& larté, ng njé
program (& ciklit t¢ paré & studimeve, né nj& program té integruar t& studimeve
ose né njé program (& studimeve profesionale me kohg & plot&™, & ndryshuar,
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studentét, t& cilét rezultojné me noté mesatare nén 6 (gjashté) né pérfundim t&
vitit t& paré akademik, nga viti akademik 2019-2020 ¢ né vijim paguajné tarifén
e plot&¢ t& studimit, pér programin pérkatés (& studimit t& ciklit t& paré,
Bachelor/programit pérkatés t¢ studimeve profesionale me kohé t& ploté,
t€ pasqyruar n€ tabelén bashkélidhur vendimit nr.439, daté 02.07.2018.
“PEr miratimin e tarifave vjetore t& shkollimit pér ¢do program studimi pér vitin
akademik 2018-2019™, t& Bordit t&¢ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit™. Tel. 082 242230, vy ushoree.cdual, rektorati yahoo.com




TARIFAT E PROGRAMEVE TE STUDIMIT TE UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI" PER
VITIN AKADEMIK 2018-2019

Tarifat vjetore té shkollimit pér ¢do program studimi té ciklit té paré (BACHELOR)

Program’i studimis Tarifa vjetore piir program té
paré
Gjuhé-Letérsi 10,000
Gjuhé dhe kulturé frénge 10,000
Gjuhé Angleze 10,000
Mésuesi pér Arsimin Fillor 10,000
Mésuesi pér Arsimin Parashkollor 10,000
Histori-Gjeografi 10,000
Filozogi-Sociologji 10,000
Matematiké-Fiziké 10,000
Matematiké-Informatiké 10,000
Biologji-Kimi 10,000
Teknologji-Informacioni 10,000
Infermeri e Pérgjithshme 10,000
Mami (Infermier) 10,000
Administrim dhe Politika Sociale 10,000
Financé - Kontabilitet 10,000
Menaxhim 10,000
Administrim Biznesi né¢ Marketing 10,000
Administrim Biznesi né Turizém 10,000
| Agroushqim 10,000
Menaxhim Agrobiznesi 10,000
Inxhinieri Agronomike 10,000
Mjekési e Biméve dhe Hortikulturé 10,000
Biznes dhe Tregti 10,000
Informatiké Biznesi 10,000
Ekonomiks 10,000
Tarifat vjetore t€ shkollimit pér programet e studimit té karaterit profesional 2-vjecar pas
arsimit t€ mesém

Edukim pér foshnjériné dhe fémijériné e hershme 10,000
Menaxhim Biznesi Bujgésor 10,000
Teknika e prodhimit té farave dhe fidanéve 10,000
Menaxhim veterinar 10,000
Shérbim Social 10,000
Mbéshtetés zyre pér komunikim, biblioteké dhe arkiv 10,000
Asistent Menaxher Y e ¥ 10,000

- — i '.' , '\
KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTR]MIT
Sofjola Kotelh




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. /@F Prot. Kor¢é, mé JF.04.2019

VENDIM

NR. &4, DATE 29 .0/ 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Nii VENDIMIN NR. 774, DATE 26.12.2018,
“PER MOSPERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, TE, DISA STUDENTEVE
TE VITIT I, II & 111, TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, BACHELOR?”,
TE NDRYSHUAR, TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Sipas udhézimeve t¢ Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, pas pérfundimit t& afatit
shtes¢ pér paraqitjen e dokumenteve vértetuese nga ana e studentéve pér pérjashtimin
nga tarifa vjetore e shkollimit, Bordi i Administrimit, i mbledhur n¢ datén 23 /p/ /
2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga disa
studenté, t& ciklit & par€ ¢ studimeve, Bachelor, forma e studimeve me kohé t& plotg,
q¢ pretendojné t&€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, si dhe pas verifikimeve t&
kryera né lidhje me vértetimet e paragitura nga studentét pér trajtimin e familjeve t& tyre
me ndihmé ekonomike nga njésité e vetéqeverisjes vendore, nga t& cilat rezultoi se disa
prej tyre nuk trajtoheshin, bazuar n& VKM nr.269, d.29.03.2017 "Pér pércaktimin e
kategorive 1 individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit t¢ paré
1€ studimeve, né njé program ¢ integruar té studimeve, ose né njé program (é studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar,

Vendosi:

1. T miratojé disa shtesa dhe ndryshime n& vendimin nr.774, daté 26.12.2018,
t€ Bordit t& Administrimit, “Pér mospérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit
pér vitin akademik 2018-2019, t& disa studentéve t& vitit I, 1l & I, t& ciklit t&
par€ t& studimeve, Bachelor”, t& ndryshuar me vendimin nr. 16, daté 14.01.2019,
t¢ Bordit t& Administrimit dhe njékohésisht listén pérfundimtare t& pérditésuar
t€ studentéve, pér t& cilét, bazuar né dokumentet e paraqitura dhe verifikimet e
kryera, nuk vértetohet se i pérkasin ndonjérés prej kategorive té individéve t&
pércaktuara né pikén 1, t& VKM nr.269, dt.29.03.2017, t& ndryshuar, t& cituar mé
lart, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé (€ tij, qé zévendgson listén bashkélidhur
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vendimit nr.774, daté 26.12.2018, t& ndryshuar, t€ Bordit t¢ Administrimit,
“Pér mospérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2018-

2019, t& disa studentéve t& vitit I, Il & III, t& ciklit t& paré té studimeve,
Bachelor”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektoratii@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE -
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /88 Prot. Korgs, mé /7. 01.2019
VENDIM
NR.4J ,DATE 29 .0/ 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Ni LISTEN E STUDENTEVE
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
ME VENDIMIN NR. 773, DATI 26/12/2018, TE NDRYSHUAR ME VENDIMIN
NR. 15, DATE 14.01.2019, TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT
DHE MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE
TE PERDITESUAR ME KETO SHTESA DHE NDRYSHIME

Sipas udhézimeve t&€ Ministris€ s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, pas pérfundimit t& afatit
shtesé pér paraqitjen e dokumenteve vértetuese nga ana e studentéve pér pérjashtimin
nga tarifa vjetore e shkollimit, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén oZii" 04/
2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga
student®, & ciklit t& paré t& studimeve, Bachelor, forma e studimeve me kohé t& plotg,
q¢ pretendojné t& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, si dhe pas verifikimeve t&
kryera n& lidhje me vértetimet e paraqitura nga studentét pér trajtimin e familjeve t& tyre
me ndihmé ekonomike nga njésité e vetéqeverisjes vendore, nga t& cilat rezultoi se disa
prej tyre nuk trajtoheshin, bazuar né VKM nr.269, dt.29.03.2017 "Pér pércaktimin e
kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré
1€ studimeve, né njé program té integruar 1é studimeve, ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar,

Vendosi:

1. Té miratojé disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.773, daté 26.12.2018,
t& Bordit t& Administrimit, “Pér pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin
akademik 2018-2019, t& studentéve t& vitit I IT & III, t& Ciklit t& Paré t& Studimeve,
Bachelor”, t€ ndryshuar dhe njékohésisht listén pérfundimtare t& studentéve
t& kategorive t&€ individéve qé plotésojné kriteret e pikés 1, t&¢ VKM nr.269,
dt.29.03.2017, t& cituar mé lart, q¢ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit,
t€ pérditésuar me kéto shtesa dhe ndryshime, bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé e
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tj, q& zEvendéson listén bashkélidhur vendimit nr.773, daté 26.12.2018,
- t& ndryshuar, t& Bordit t&¢ Administrimit.
2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.e¢du.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J4/ Prot. Koreé, mé (04.02.2019

VENDIM

NR. 44, DATE Q4 .02 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 775, DATE 26.12.2018,
“PER MIRATIMIN E BURSAVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, TE
STUDENTEVE TE VITIT II & III, TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE,
BACHELOR?”, TE BORDIT Ti ADMINISTRIMIT

Pas ndryshimeve t& béra me VKM nr. 39, daté¢ 23.01.2019 né VKM nr. 903, daté
21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave nga fondi i
mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét q¢ studiojné né programe
studimi né& fushat prioritare dhe studentét n& nevojé”, t&¢ ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 0_/&@;:‘ 2019, pasi u njoh me listén shtesé t&
studentéve qé pérfitojné sipas pikés 1, t& vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave, té cituar mé
sipér, t€ hartuar nga komisioni i ngritur me Urdhrin nr. 704, daté 13.11.2018, t&
administratorit t& institucionit dhe me nj& ndryshim né listén e studentéve t& programeve
t€ studimit né fushén e mésuesisé, me mesatare nga 9-10, t&€ miratuar me vendimin
nr. 775, dat€ 26.12.2018, t& Bordit t&¢ Administrimit, si dhe me listén e studentéve
t€ vitit IT & 111, q& kané aplikuar dhe pérfitojné bursé pér heré t& paré, bazuar né ligjin
nr. 80/2015, daté 22.07.2015, «Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé», neni 47, si dhe né VKM
nr. 903, daté 21.12.2016, «Pér pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi n& fushat prioritare dhe studentét né nevojé», i ndryshuar,

Vendosi:

1. TE miratojé shtesat n& vendimin nr. 775, daté¢ 26.12.2018. “Pér miratimin e
bursave pér vitin akademik 2018-2019, (¢ studentéve t& vitit 1. 11 & 111, t& ciklit
€ paré t€ studimeve. Bachelor”, té¢ Bordit t&¢ Administrimit, bazuar né
percaktimet ¢ VKM nr.903, dt.21.12.2017, t& ndryshuar, pika 1, t& cituar mé lart !
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sipas listés, bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé e tij, t€ hartuar nga komisioni i
ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit.

Té miratojé njé ndryshim né listén e studentéve té programeve té studimit né
fushén e mésuesisé, me mesatare nga 9-10, (& miratuar me vendimin nr. 775,
daté 26.12.2018, t&¢ Bordit t&¢ Administrimit, sipas listés bashkélidhur kétij
vendimi, si pjesé e tij, t&€ hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

T€ miratojé shtesat né vendimin nr. 775, daté 26.12.2018, “Pér miratimin e
bursave pér vitin akademik 2018-2019, t& studentéve té vitit L. 11 & III, (& ciklit
t& paré t€ studimeve, Bachelor”, t€ Bordit t¢ Administrimit, bazuar né
pércaktimet ¢ VKM nr.903, dt.21.12.2017, t& studentéve t& vitit 11 & III, q&
pérfitojné bursé pér heré t& parg, sipas listés bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé
e tij, t€ hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e dokumentacionit.
Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, v v unhorce.cdu.al. rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 24 Prot. Kor¢é, mé 04.02.2019

VENDIM

NR. 44, DATE 04 . 02 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Ni VENDIMIN NR. 776, DATE 26.12.2018,
“PER MOSMIRATIMIN E BURSAVE TE DISA STUDENTEVE PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019,” T NDRYSHUAR, DHE DISA SHTESA NI
VENDIMIN NR. 775, DATE 26.12.2018, “PER MIRATIMIN E BURSAVE PER
VITIN AKADEMIK 2018-2019, TE STUDENTEVE TE VITIT II & 11, TE
CIKLIT Ti PARE TE STUDIMEVE, BACHELOR?”, TEE NDRYSHUAR, T
BORDIT Ti ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén £4/ 0 2/ 2019, pasi u njoh me listén shtesé
€ studentéve q&€ perfitojné sipas VKM nr. 903, daté 21.12.2016, «Pér pércaktimin ¢
kritereve dhe pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e
shkélqyer, studentét q&€ studiojng né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét
né nevojén, t€ ndryshuar, t€ hartuar nga komisioni i ngritur me Urdhrin nr. 704, daté
13.11.2018, t& administratorit t& institucionit, si dhe me njé ndryshim né listén e
studentéve t&€ cilét nuk pérfitojn& bursé pér mosplotésim té kritereve té pércaktuara,
pjes€ e vendimit nr. 776, daté 26.12.2018, & Bordit t& Administrimit, t&¢ ndryshuar,
bazuar né ligjin nr. 80/2015, daté¢ 22.07.2015, «Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé», neni 47, si dhe
né VKM nr. 903, daté 21.12.2016, «Pér pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave
nga fondi i mbé&shtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi n€ fushat prioritare dhe studentét né€ nevojé», té ndryshuar,

Vendosi:

1. T€ miratojé shtesat dhe ndryshimet né vendimin nr. 776, daté 26.12.2018, “Pér
mosmiratimin e bursave, t& disa studentéve pér vitin akademik 2018-2019", t&
ndryshuar, t€¢ Bordit t€ Administrimit, bazuar né pércaktimet ¢ VKM nr.903,
dt.21.12.2017, t& ndryshuar, sipas listés, bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé
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pérbérése e tij, t€ hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

Té miratojé shtesat né listén e studentéve q¢ pérfitojné bursé, pjesé e vendimit
nr. 775, daté 26.12.2018, “Pér miratimin ¢ bursave pér vitin akademik 2018-
2019, & studentéve té vitit I, 11 & 111, € ciklit t& paré té studimeve, Bachelor™, t&
ndryshuar, t€¢ Bordit t€¢ Administrimit, bazuar né pércaktimet ¢ VKM nr.903,
dt.21.12.2017, t€ ndryshuar, sipas listés, bashkélidhur kétij vendimi. si pjesé
pérbérése e tij, t€ hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, v v

«diall rektoratita yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2&2 Prot. Korcé, mé J§¢.02.2019

VENDIM

NR.$5 ,DATE 04 .02 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 776, DATE 26.12.2018,
“PER MOSMIRATIMIN E BURSAVE TE DISA STUDENTEVE PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019,” TE NDRYSHUAR, DHE DISA SHTESA N
VENDIMIN NR. 775, DATE 26.12.2018, “PER MIRATIMIN E BURSAVE PER
VITIN AKADEMIK 2018-2019, TE STUDENTEVE TE VITIT II & III, TE
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, BACHELOR”, Tii NDRYSHUAR, TE
BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén )4§/02/ 2019, pasi u njoh me listén shtesé
t€ studentéve qé pérfitojné sipas VKM nr. 903, daté 21.12.2016, «Pér pércaktimin e
kritereve dhe pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e
shkélgyer. studentét q€ studiojné n& programe studimi né fushat prioritare dhe studentét
n€ nevojén, t&€ ndryshuar, t€ hartuar nga komisioni i ngritur me Urdhrin nr. 704, daté
13.11.2018, t€ administratorit & institucionit, si dhe me njé ndryshim né listén e
studentéve t€ cilét nuk pérfitojn& bursé pér mosplotésim t& kritereve t& pércaktuara,
pjes€ e vendimit nr. 776, dat¢ 26.12.2018, t& Bordit t& Administrimit, t&¢ ndryshuar,
bazuar né& ligjin nr. 80/2015, daté¢ 22.07.2015, «Pér arsimin ¢ lart¢ dhe ké&rkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé», neni 47, si dhe
n€ VKM nr. 903, daté 21.12.2016, «P&r pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét q& studiojné né
programe studimi né& fushat prioritare dhe studentét né nevojé», t& ndryshuar,

Vendosi:

1. T€ miratojé shtesat dhe ndryshimet né vendimin nr. 776, daté 26.12.2018, “Pér
mosmiratimin ¢ bursave, t& disa studentéve pér vitin akademik 2018-2019", &
ndryshuar, t€ Bordit & Administrimit, bazuar né pércaktimet ¢ VKM nr.903.
dt.21.12.2017, & ndryshuar, sipas listés. bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé
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pérbérése e tij, &€ hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

2. Té miratojé shtesat né listén e studentéve q& pérfitojné bursé, pjesé e vendimit
nr. 775, daté 26.12.2018, “Pér miratimin e bursave pér vitin akademik 2018-
2019, té studentéve té vitit I, 11 & 111, t& ciklit t& paré té studimeve, Bachelor™. té
ndryshuar. té Bordit (& Administrimit, bazuar né pércaktimet e VKM nr.903,
dt.21.12.2017, t& ndryshuar, sipas listés, bashkélidhur kétij vendimi. si pjesé
pérbérése e tij. t&€ hartuar nga Komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit™, Tel. 082 242230, v o unlaoree cdual, rektoraticayahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. _@5_ Prot. Korcé, mé &._@«2_2019
VENDIM
NR._//! ,DATE ¢ .02 2019
PER

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE LISTEN E STUDENTEVE
QI PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT ME
VENDIMIN NR. 45, DAT 29.01.2019, QE I CILI NDRYSHOI VENDIMIN NR.
773, DATE 26.12.2018, TE NDRYSHUAR ME VENDIMIN NR. 15, DATE
14.01.2019, TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT
DHE MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE
TE PERDITESUAR ME KETO SHTESA DHE NDRYSHIME

Sipas udhézimeve t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, pas pérfundimit t€ afatit
shtesé pér paragitjen e dokumenteve vértetuese nga ana e studentéve pér pérjashtimin nga
tarifa vjetore e shkollimit dhe pér pérgjysmimin e tarifés vjetore t& shkollimit, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 94 /o2 / 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté, t& ciklit t& paré t€ studimeve,
Bachelor, forma e studimeve me kohé t& ploté dhe t& ciklit t& dyté t&€ studimeve, Master
Profesional dhe Master Shkencor, forma e studimeve me kohé té ploté, qé pretendojné t&
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ose t& pérfitojn€ pérgjysmimin e tarif€s vjetore
té shkollimit, si dhe pas verifikimeve t& kryera n& lidhje me vértetimet e paraqitura nga
studentét pér trajtimin e familjeve t€ tyre me ndihm& ekonomike nga njésité e
vetéqeverisjes vendore, bazuar né VKM nr. 269, daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e
kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program (é ciklit té paré
té studimeve, né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, si dhe né
VKM nr. 780, daté 26.12.2018, "Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit 50%, né programet e ciklit té dyté
té studimeve, né institucionet publike té arsimit té larté”,

Vendosi:

1. Té miratojé disa shtesa dhe ndryshime n& vendimin nr. 45, dat€ 29.01.2019,
t& Bordit t&¢ Administrimit, “Pé&r pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit p&r vitin
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akademik 2018-2019, t& student&ve té vitit I, II dhe III, t& Ciklit t& Paré té Studimeve,
Bachelor”, t&€ ndryshuar, si dhe studentve t€ Ciklit t& Dyté t& Studimeve (Master
Profesional dhe Master Shkencor) dhe njékohé&sisht t€ miratojé listén pérfundimtare
té studentéve t& kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pikés 1, t&€ VKM nr.
269, dat 29.03.2017 dhe t€ kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret e pikés 1, t&
VKM nr. 780, dat 26.12.2018, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ose
pérfitojné ulje né masn 50% t& tarifés sé shkollimit, t& pérditésuar me kéto shtesa dhe
ndryshime, bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé e tij, q€ zévendéson listén

. bashkélidhur vendimit nr. 45, daté 29.01.2019, t€ ndryshuar, t€ Bordit t&
Administrimit. -

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, .unkorce.eduw.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 40/ Prot. Korgé, mé /4 .0 2019

VENDIM
NR. //2,DATE 2 .02 2019
PER

NJE SHTESE NE LISTEN E STUDENTEVE Qi NUK PERJASHTOHEN NGA
TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019,
ME VENDIMIN NR. 44, DATE 29.01.2019,

TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén Qg_f_anz_z’ 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studentét, t& ciklit t€ paré t€ studimeve,
Bachelor, forma e studimeve me kohé té plotg, si dhe t€ paragitur me vonesé nga studentét
e ciklit té dyté t€ studimeve, qé pretendojné té pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit,
bazuar né VKM nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program
1€ integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, si dhe n€¢ VKM nr. 780, daté 26.12.2018,
"Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té tarifés
vjetore té studimit 50%, né programet e ciklit té dyté té studimeve, né institucionet publike
té arsimit té larté”,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pé€rjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit t€ studentéve,
pér té cilét, bazuar né dokumentet e paraqitura, nuk vértetohet se i pérkasin
ndonjérés prej kategorive té individéve té€ pércaktuara né pikén 1, t&¢ VKM nr. 269,
dat€ 29.03.2017, i ndryshuar, si dhe nuk vértetohet se i pérkasin ndonjérés prej
kategorive t€ individéve t& pércaktuara né pikén 1, t&¢ VKM nr. 780, daté
26.12.2018, sipas listés bashkélidhur kétij vendimi si pjesé té tij, g€ i shtohet listés
bashkélidhur vendimit nr. 44, dat& 29.01.2019, t€ Bordit t& Administrimit, “Pér
disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr. 774, daté 26.12.2018, “Pér
mospérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2018-2019, t&
disa studentéve t&€ viti t&€ I, II, III, t& ciklit t& paré té studimeve, Bachelor, t&
ndryshuar, t€ Bordit t&¢ Administrimit”.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. ﬁOﬁ Prot. Korgé, mé 2@.@,{.2019
VENDIM
NR. /{3, DATE Jf .02 2019
PER

MIRATIMIN E BURSAVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019,
TE STUDENTEVE TE VITIT I, II & ITL, TE REGJISTRUAR NE PROGRAMET
E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, BACHELOR DHE NE PROGRAMET E
STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL, SIPAS PERCAKTIMEVE T
VKM - SE NR. 39, DATIE 23.01.2019, PER DISA NDRYSHIME NE VKM - NIt
NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE
PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE
PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET Qi STUDIOJNE NE
PROGRAME STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE DHE STUDENTET
NE NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Pas ndryshimeve t¢ béra me VKM nr. 39, daté 23.01.2019 né VKM nr. 903, daté
21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave nga fondi i
mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe
studimi n& fushat prioritare dhe studentét n& nevojé”, t&¢ ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén Qéfﬂf’ 2019, pasi u njoh dhe shqyrtoi listén e
studentéve q¢ kané aplikuar me dokumentacionin pérkatés provues brenda afatit t&
pércaktuar dhe pérfitojné sipas pércaktimeve t& vendimit t& Késhillit t& Ministrave, t&
cituar mé sipér, t& hartuar nga komisioni i ngritur me Urdhrin nr. 704, daté 13.11.2018,
t¢ administratorit t& institucionit, bazuar né& ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015,
«Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé», neni 47, si dhe né VKM nr. 903, daté 21.12.2018,
«Per pércaktimin e kritereve dhe pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore
pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné n& programe studimi né fushat
prioritare dhe studentét né nevojé», t& ndryshuar, pikat 3.1, 4, 5 dhe 13,
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Vendosi:

1. T& miratojé bursat e studentéve q& kan& aplikuar me dokumentacionin pérkatés
provues dhe pérfitojné sipas pércaktimeve t€ VKM nr.903, dt.21.12.2017,
t€ ndryshuar, t& cituar mé lart, pikat 3.1, 4, 5 dhe 13, sipas listés bashkélidhur
kétij vendimi, si pjesé e tij, t& hartuar nga komisioni i ngritur pér shqyrtimin e
dokumentacionit.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Sofjola Kotelli
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 434 Prot. Korgé, mé 0.3.04.2019
VENDIM
NR./$0, DATE 03 .04 2019
PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ZV/KRYETARIT TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 03.04.2019, pas propozimit dhe votimit
té¢ Kkandidaturave pér kryetar dhe zv/kryetar t& tij, bazuar né Rregulloren
“Pér organizimin dhe funksionimin e Bordit t&¢ Administrimit”, neni 7,

Vendosi:

1. Kiryetar i Bordit t& Administrimit t€ jeté Z/Znj. O‘/a )27, S %m’
2. Zv/kryetar i Bordit t&¢ Administrimit t& jeté Z}Zx{j. 7_/m Hebrath '
LY

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6 54 Prot. Korce me: 03. 04. J0/5

VENDIM

Nr._ /&4 ,daté 03.0%.2019

PER MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR
(Rishpérndarje fondesh per vitin 2019 - shkresé¢ MASR, nr. 3496, daté 27.03.2019)

Bordi i Administrimit i Universitetit "Fan S. Noli”, i mbledhur né datén 03 / 04 / 2019, pasi
shqyrtoi kérkesén e Administratorit t€ Universitetit pér: miratimin e ndarjes sé grantit buxhetor,
alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2019, (shkresé MASR, nr. 3496, daté 27.03.2019 — Per
ndryshim _ne planin_e buxhetit te vitit 2019) ;: né zbatim té ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika

(1} ] (15240

a?, “&”:

VENDOSI

. Miratimin e ndarjes s& grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2019, Granti i
mésimdhenies, Granti i mbéshtetjes studentore (bursa), dhe ndryshimin e detajimit t&
pérdorimit té té ardhurave.

(bashkéngjitur materiali perkates).

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

Bordi i Administrimit
KRYETARI

N
b




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._4 3 7 prot Kor¢é, mé 0.3 / 0§ /2019
VENDIM
Nr._ /82 ,date0}. 042019
PER |
MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE TE UNIVERSITETIT SIPAS
NIVELEVE

Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén 03.04.2019, pasi shqyrtoi propozimin e
Senatit Akademik t& Universitetit, pércjellé me shkresén nr.491/1 prot., daté 13.3.2019,
pér miratimin e numrit t& punonjésve pér t& gjitha nivelet pér vitin 2019, mbéshtetur né
ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015, ““Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1, gérma g,

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit & punonjésve né& té gjitha nivelet né Universitetin “Fan S.
Noli”, Korgg pér vitin 2019, sipas propozimit t& pércjellé nga Senati Akademik i
Universitetit.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wvw.unkoree. edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6 ES prot Kor¢é, mé 05/ 04 /2019

VENDIM

Nr. /83, datsgs .04.2019

PER
MIRATIMIN E KERKESES SE STUDENTEVE PER ZHVILLIMIN E NJE
VEPRIMTARIE STUDENTORE ME KARAKTER SENSIBILIZUES,
EDUKUES DHE ARGETUES

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, gérma a, si
dhe neni 99, pika 6, si dhe bazuar né vendimin e Senati Akademik Nr. 159 prot, daté
27.03.2019, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 03.04.2019,

VENDOSI:
I. T€ miratojé zhvillimin e njé veprimtarie studentore me karakter sensibilizues,
edukues dhe argétues sipas kérkesés sé studentéve nr.308 prot, daté 13.2.2019 dhe

mbéshtetjen financiare prej 300.600 lek sipas tabelés bashkéngjitur
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Mamica Nem
P \\'\J“ E ,f W

——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._992 prot Koree, mé 2f/ 03 /2019

VENDIM

Nr. 89, date J§.05.2019

PER
DHENIE SHPERBLIMI FINANCIAR STUDENTIT ADNDREA DULE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 3, paragrafi 3, pika c, si
dhe né propozimin e Rektoratit me nr. 619, daté€ 03.04.2019, “Propozim pér dhénie burse
studimi studentit Andrea Dule”, Bordi i Administrimit, n€ mbledhjen e datés 27.05.2019,

VENDOSI

1. T’i akordojé shpérblim financiar z. Andrea Dule, student né Fakultetin Ekonomik,
programi financé-kontabilitet, viti i dyt&, djalit t& mésueses Luiza Dule, e cila
humbi jetén né krye t€ detyrés né muajin dhjetor 2018.

2. Ky shpérblim financiar t& jepet pér periudhen e vitit akademik 2018-2019, pér
muajt Maj dhe Qershor dhe pér vitin akademik 2019-2020, me kushtin g& studenti
Andrea Dule t& shlyej detyrimet e tij brenda afatit t& rregullt t& vitit akademik,
gjaté studimeve né& ciklin e parg€ Bachelor.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

(RE SHG;
s i 5N P
KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIME®” )
Prof. as. dr. Mamica Nene : ?ﬁ oA
0 :
e o/ B
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /97]Prot. Korgé, mé /9. /1 2019

VENDIM

NR. /8, DATE /9 . J1 2019

PER
MOSMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E

SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE Tk VKM-SE NR.
269, DATE 29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE
QI PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT

T PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM Ti INTEGRUAR TE

STUDIMEVE OSE Nii NJi PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén /9 . /4 .2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik
2019-2020, t& studentéve té vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve,
“Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve
‘profesionale, sipas listés emérore bashké&lidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. ~UNE SI
e S WA ”"'Q%_
KRYETARI / Q
¥
; lc
Prof. as. dr. Mamica Nen@/ 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /969 Prot. Korgé, mé /9. /] 2019
VENDIM

NR-M9 DATE _j_ﬂ_-*ll—2019 -

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PEER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE Nit PROGRAMET STUDIMI Ni FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar n€ VKM-né nr. 903, datg¢ 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, t&
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén /9. _/L 2019, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit 1, 1I dhe
111 t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
1I dhe IIL, t& ciklit t& parg t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II,
t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashké&lidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Qhititnnin “Dilindanit? Tal NOI IAIN2N viranvr vimbrrwna adis al waltavati@vueahAn nnnes




REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.oJ0 82 Prot. Korgé, mé 06 . /2.2019
VENDIM
NR.; 48, DATE 0f . 42 2019
PER )

PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT T
STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QI
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM Ti CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, Nii NJE PROGRAM TE INTEGRUAR T
STUDIMEVE OSE NE NJi PROGRAM Tii STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT?, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive 1é
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur ng datén 0g /2 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, Il dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve profesionale, forma
¢ studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratoj& pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, t&€ studentéve t& vitit [, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit p&r zbatimin e kétij vendimi. - NnESH

o 2
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI e

. Prof. as. dr. Mamica Nene %& Mi&@t
Chititnuia €D ilindacit? Tol NQD VANIIN wnrne: smlraens adie nl walrbaeati Y ‘P“_?:C 1TE {\‘?




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 202 }Prot. Korgé, mé ¢ . /.2019

VENDIM

NRS45 9, DATE 96 . LJ 2019

PER
MOSMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E

SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATE 29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE
QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM T¥ CIKLIT

TH PARE TFE STUDIMEVE, NiE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE

STUDIMEVE OSE NE NJii PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive 1€
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar 1é studimeve, ose né njé program ¢ studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga larifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 0f .42 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit I, II dhe II t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé¢ t& ploté,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik
2019-2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& parg t& studimeve,
“Bachelor”, dhe t& studentéve té vitit 1 dhe II, t& programeve t& studimeve
profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré. o :\kﬁgﬁi(; \
Q.'\/‘ f_/‘_,.
/ .‘bf ''''''' (}3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2084 Prot. Koreé, mé OF . /2 .2019

VENDIM

NR. L4ODATE 06 . 42 2019

PER
PERFITIMIN E BURSKES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE T
VKM-SE NR. 903, DATI 21.12.2016, “PiER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI 1 MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET Q¥
STUDIOJNE NiE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE N
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar n€ VKM-né nr. 903, dat& 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, té
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 0% .12 2019, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t€ vitit I, II dhe
111 t& ciklit t& par€ t& studimeve (Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé té& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II,
té programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

[y 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Z_Q‘fé_ Prot. Korgé, mé 05 ./L .2019

VENDIM

NR.G4 {, DATE 06 .{J 2019

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE
TE VKM-SE NR. 903, DATF 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI Nii FUSHAT PRIORITARE NF
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar n€ VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshteties studentore, pér studentét e shkélqyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat priovitare né nevojé”, té
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén Q¢ . /2 .2019, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, II dhe
III t€ ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. T€ mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e
vitit I, IT dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I
dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene

Chititnuin “Dilindnait? Tal NQI VAN srnwcr: smbnwena aliv al waltnenti/Mivinhan nam




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 39,2 prot Korcé, mé ,Zf/ 0§ /2019

VENDIM

Nr. 289, date Jf.09.2019

PER
DHIENIE SHPERBLIMI FINANCIAR STUDENTIT ANDREA DULE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 3, paragrafi 3, pika c, si
dhe n& propozimin e Rektorit me nr. 619/1, daté 27.05.2019, “Propozim pér dhénie
shpérblim financiar studentit Andrea Dule”, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e dat&s
27.05.2019,

VENDOSI

1. T’i akordojé shpérblim financiar z. Andrea Dule, student né Fakultetin e
Ekonomisé, Cikli i Paré i Bachelor, programi i studimit financ&-kontabilitet, viti i
dyts, djalit t& mésueses Luiza Dule, e cila humbi jetén ng krye t€ detyrés né muajin
dhjetor 2018.

2. Ky shpérblim financiar t& jepet pér periudhen e vitit akademik 2018-2019, pér
muajt Maj dhe Qershor dhe pér vitin akademik 2019-2020, me kushtin q& studenti
Andrea Dule t& shlyej detyrimet e tij brenda afatit t& rregullt t& vitit akademik,
gjaté studimeve né ciklin e paré Bachelor, né masén 10.000 leké né muaj.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _'[_Qﬁz Prot. Korgé, mé )1.0£.2019

VENDIM
NR. 303, daté )7 .0 £.2019

PER
PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE Tk PROCEDURAVE PER PUNESIMIN
E PERSONELIT ADMINISTRATIV «SHOFER» Nii SEKTORIN E
SHERBIMEVE PRANE DREJTORISE EKONOMIKE

Bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.138 dat&é 12.03.2019, “Per miratimin e
strukturés dhe organigramés t& universitetit pér vitin 2019” si dhe Vendimin e Bordit t&
Administrimit nr. 182 daté¢ 03.04.2019, “Per miratimin e numrit t& punonjésve t&
universitetit sipas niveleve”, pér plotésimin e vendit vakant «Shofer» né Sektorin e
Shérbimeve prané Drejtorisé Ekonomike, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén
©1/0(/2019, pasi diskutoi n& lidhje me pércaktimin e procedurave dhe kritereve t&
punésimit, bazuar n& ligjin nr.80/2015, dat& 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisg”,
nenet 49, pika 1, germa f, si dhe né Statutin e Universitetit, nenet 28, pika 1 dhe 45,
pika 1,

VENDOSI:

1. Pércaktimin e procedurave dhe kritereve pér punésimin e personelit administrativ
«Shofer» n& Sektorin e Shérbimeve prané Drejtorisé¢ Ekonomike.
2. Kandidati pér personel administrativ, «Shofer» n€ Sektorin ¢ Shérbimeve prang
Drejtorisé Ekonomike duhet t& plot&sojé kriteret si mé poshté:
Kriteret e pérgjithshme:
e T& jeté shtetas shqiptar me zotési t& ploté pér t& vepruar.
e T& zotérojé aftésité e nevojshme profesionale pér vendin e punés, pér té cilin
konkurron.
e T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés s€ preré t& gjykatés, pér kryerje t&
veprés/ave penale.
e T& mos jeté marré ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna.

Chititnria $Dilindncit”? Tal NQT MIADII2N vinsnrr vmlrnvna adn al saltavatimirnhan nam




Kriteret e ve¢anta:
o Té& ket¢ kryer shkollén e mesme, vértetuar me diplomén pérkatése
(bashkéngjitur kopje e letérnjoftimit).
o Té& keté Leje Drejtimi kategoria D
e Té keté eksperiencé pune minimum tre vjet, t& vérteuar me librezé pune ose
vértetim nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore apo Drejtoria
Rajonale Tatimore.

3. Vlerésimi i kandidaturave pér personel administrativ, «Shofer» né Sektorin e
Shérbimeve prané Drejtorisé Ekonomike, t& béhet nga njé komision, i cili t& ket&
né pérbérje té tij t& paktén tre anétaré, i ngritur nga administratori i institucionit.

4. Komisioni i vler&simit t& kandidaturave, i ngritur sipas pikés 3, t& kétij vendimi,
do t& p&rcaktojé ményrén e vlerésimit t& kritereve dhe pikét pérkatése, mbi t& cilat
do t& bazohet ng vlerésimin dhe pérzgjedhjen e kandidatit fitues pér personel
administrativ, «Shofer» n& Sektorin e Shérbimeve prang Drejtorisé Ekonomike.

S. Aplikimet e kandidatéve p&r personel administrativ, «Shofer» né Sektorin e
Shérbimeve prang& Drejtorisé Ekonomike, t& pranohen brenda 10 ditéve nga data e
publikimit t& njoftimit pér shpalljen e konkursit n& Buletinin e Njoftimeve Publike.

6. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI'", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. f048 prot Korgé, mé QF / og /2019
VENDIM

Nr. 306 ,daté 0.f.0£-2019

PER
PAGAT E PERGJEGJIESAVE T SEKTOREVE NE REKTORAT

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ”, né nenin 3, pika 4, gérma g,
ku parashikohet se: “I. Institucionet e arsimit 1¢ larté gézojné liri akademike, autonomi
financiare, organizative dhe 1é pérzgjedhjes sé personelit, né pérputhje me legjislacionin
né fugi. 4. Autonomia organizative dhe e pérzgjedhjes sé personelit garantohet népérmjet
sé drejtés:... ¢) pér té caktuar né ményré té pavarur numrin e personelit, kriteret dhe
procedurat e pérzgjedhjes sé tij, si dhe pér 1é pércaktuar pagat e personelit, né pérputhje
me formén e institucionit;...”, n& nenin 38, pika 1, gérma ¢, ku parashikohet se: “I.
Funksionet e Senatit Akademik jané: ... ¢) harton strukturén e pérgjithshme té institucionit
té arsimit t¢ larté dhe i propozon Bordit té Administrimit numrin e personelit (&
institucionit né té gjitha nivelet;... ”, né nenin 67, pika 1 ku parashikohet se: “J. Kategorité
e personelit administrativ dhe nivelet e pagave miratohen nga Bordi i Administrimit té
institucionit té arsimit té larté, sipas legjislacionit né fuqi”, né VKM nr. 187, daté
08.03.2017, “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave té népunésve
civilé/népunésve, zévendésministrit dhe népunésve té kabineteve, né kryeministri,
aparatet e ministrive té linjés, administratén e presidentit, kuvendit, komisionit gendror
té zgjedhjeve, gjykatén e larté, prokuroriné e pérgjithshme, disa institucione té pavarura,
institucionet né varési té kryeministrit, institucionet né varési té ministrave té linjés dhe
administratén e prefektit”, pika 1/3/b, lidhja 1 dhe lidhja 7, si dhe n& shkresén nr. 3778/1
prot., daté 16.04.2019, e Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, Bordi i Administrimit,
né mbledhjen e datés 07.01.2019,

VENDOSI

1. T& miratojé ndryshimin dhe kategorizimin e pagave pér pozicionin e punés nga
“pérgjegjés sektori né rektorat” (Kategoria IV-a) né& “pérgjegjés sektori”
(kategoring ITI-b), n& kuadér t& strukturés dhe t& organigramés s& institucionit,
miratuar me Vendimin nr. 138, daté 12.03.2019, t& Senatit

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.cdu.al, rektorati@yahoo.com




Akademik t&€ Universitetit, “Pér miratimin e strukturés dhe organigramés té
Universitetit pér vitin 2019” dhe Vendimin nr. 182, dat& 03.04.2019, t& Bordit t&
Administrimit t& Universitetit, “Pér miratimin e numrit té punonjésve té
Universitetit sipas niveleve .

. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare g€ nga data
07.06.2019.

KRYETARI I BORDIT T§ ADMINISTRIMIT
Prof. as. dr. Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORC
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._{{30 prot Korgé, mé p4 / 06 12019

VENDIM

Nr. 330 , date J4.0§ 2019

“PER

MIRATIMIN E NIVELEVE TE PAGAVE Tk PERSONELIT AKADEMIK,
NDIHMESAKADEMIK DHE ADMINISTRATIV Ti UNVERSITETIT”

Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén oZlL/ 0/ 2019, pasi diskutoi né lidhje me
nivelet e pagave t& personelit akademik, ndihmésakademik dhe administrativ referuar
legjislacionit ng fuqi, bazuar né Ligjin nr. 80/2015. “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 3,
pika 4, germa ¢, ku parashikohet se “dutonomia organizative dhe e pérzgjedhjes sé
personelit garantohet népermjet sé drejtés....¢) pér té caktuar né ményré té pavarur
numrin e personelit, kriteret dhe procedurat e pérzgjedhjes sé tij si dhe pér té

Pércaktuar pagat e personelit, né pérputhje me formén e institucionit”,

n€ nenin 38, pika 1, germa ¢, ku parashikohet se : “I. Funksionet e Senatit Akademik
Jané:... ¢) harton strukturén e pérgjithshme té institucionit té arsimit té larté dhe i
propozon Bordit & Administrimit numrin e personelit té Institucionit né té giitha
nivelet:....”, n& nenin 67, pika 1, ku parashikohet se: 1. Kategorité e personelit
administrativ dhe nivelet e pagave miratohen nga Bordi i Administrimit té Institucionit

1€ arsimit t€ larté, sipas legjislacionit né fuqi”,

n€ VKM nr. 329 daté 12.04.2017, “Pér statusin dhe trajtimin e vecanté té personelit
akademik” pika 17, “Pagat e personelit akademik té té githa kategorive pércaktohen
nga Bordi i Administrimit, pasi ka marré mendimin e Senatit Akademik, por jo me
shumé se kufijté maksimalé té pagés pér funksion/ titull, té Ppércaktuar né vendimin e
Késhillit t& Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té
personelit akademik té institucioneve publike té arsimit té larté”,

né VKM nr. 748 daté 11.06.2009, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té
punowjésve té personelit akademik té institucioneve publike té arsimit 16 larté
i ndryshuar,




. n€ VKM nr. 187, daté 08.03.2017, “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té
pagave té népunésve civilé/népunésve, zévéndéministrit dhe népunésve té kabineteve, né
Kryeministri, aparatet e ministrive té linjés, administratén e Presidentit, Kuvendit,
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, Gjykatén e Larté, Prokuroriné e Pérgjithshme, disa
institucione té pavarura, institucionet né varési té Kryeministrit, institucionet né varési
1€ ministrave té linjés dhe administratén e prefektir’, i ndryshuar, pikat 1/3 b; 2, lidhja
nr 1; 10, lidhja nr. 7,

né VKM nr. 717 dat€é 23.06.2009, “Pér pagar e punonjésve mbéshtetés té
institucioneve buxhetore dhe ¢ népunésve té disa institucioneve buxhetoret”, i
ndryshuar,

n¢ Statutin e Universitetit, neni 34, pika 15, “Pagat e personelit akademik té té gjitha
kategorive pércaktohen nga Bordi i Administrimit, pasi ka marré mendimin e Senatit
Akademik, por jo mé shumé se kufijté maksimalé té pagés pér funksion/ titull, té
pércaktuar né vendimin e Késhillit t¢ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa
mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té institucioneve publike té arsimit 1é
larté”,

né Vendimin e Senatit Akademik nr. 138 daté 12.03.2019, “Per miratimin e
strukturés dhe organigramés té universitetit pér vitin 2019”,

si dhe né¢ Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 182 daté 03.04.2019, “Per
miratimin e numrit t¢ punonjésve sipas niveleve ”,

VENDOSI:

1. Miratimin e niveleve t& pagave t& personelit akademik, ndihmésakademik dhe
administrativ sipas legjislacionit né fugi:

1. Pér personelin akademik

Struktura dhe nivelet e pagave pér punonjésit e personelit akademik, né institucionet
publike t& arsimit t& larté, q& jepen mbi bazén e VKM nr. 748 datg 11.06.2009, i
ndryshuar, lidhja nr. 1, jané si mé posht:

Nr. Pozicioni Paga
| Rektor (titullar institucioni) 139,800
2 Zgvéndésrektor, nga kategoria “Profesor” 132,200
3 Zévéndésrektor, nga kategoria “Docent”/’Doktor” 130,500
4 Dekan nga kategoria “Profesor” 132,200
5 Dekan nga kategoria “Docent”/’Doktor” 130,500
6 Z&véndésdekan, nga kategoria “Profesor” 121,000

Shetitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, sy unkorce ochial, rektorati@yahoo.com




|7 Zévéndésdekan, nga kategoria “Docent”/”Doktor” 106,700
8 Pérgjegjés i njésisé bazé nga kategoria “Profesor” 123,800
9 Pérgjegjés i njésisé bazé& nga kategoria “Docent”/’Doktor” 106,700
10 Titullar i grupit mésimor-kérkimor kategoria “Profesor” 123,800
11 Titullar i grupit mésimor-kérkimor kateg “Docent”/’Doktor” 106,700
12 Profesor 121,000
13 Profesor i asociuar 105,200
14 Docent (Doktor) 95,800
15 Docent (Master) 91,800
16 Lektor i par&/Kérkues i parg 90,300
17 Lektor/Kérkues 73,400

2. Pér personelin ndihmésakademik dhe administrativ

Struktura dhe nivelet e pagave pér punonjésit ndihmésakademik dhe administrativ, qé

Jepen mbi bazén e VKM nr. 187 dats 08.03.2017,

“Pér miratimin e strukturés dhe té

niveleve té pagave té népunésve civilé/népunésve, zévéndéministrit dhe népunésve é
kabineteve, né Kryeministri, aparatet e ministrive té linjés, administratén e Presidentir,
Kuvendit, Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, Gjykatén e Larté, Prokuroring e
Pérgjithshme, disa institucione té pavarura, institucionet né varési té Kryeministrit,
Institucionet né varési té ministrave té linjés dhe administratén e prefektit”, pikat 1/3 b;
2, lidhja nr 1; 10, lidhja nr. 7, jané si mé poshté:

'— Pozicioni Kategoria Paga e grupit
Administrator i universitetit II-b 1

Drejtor drejtorie I-a/1 1

Pérgjegjés sektori I1I-b 1

Kryesekretar ng universitet IV-a 1

Specialist IV-a 1 ose 2 ose 3
Bibliotekar né bibliotekén e universitetit | IV-b I ose 2 ose 3
Bibliotekar ng bibliotekén e fakultetit IV-b 1 ose 2 ose 3
Administrator i vlerave materiale IV-b 1 ose 2 ose 3
Laborant me arsim t& larté n& universitet | [V-b 1 ose 2 ose 3
Sekretar mésimor IV-b 1 ose2ose3

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230,




3. Pér personelin administrativ (punétor)

Struktura dhe nivelet e pagave pér personelin administrativ (punétor) qé jepen mbi
bazén ¢ VKM nr. 717 datg 23.06.2009, “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés té
institucioneve buxhetore dhe té népunésve (¢ disa institucioneve buxhetoret”, i
ndryshuar, jan€ si mé poshté:

Emértimi i punonjésit Niveli i pagés, klasa
Magazinier VI
Shofer v
Punonjés shérbimi (kaldajist) v
Punonjés shérbimi (mirémbajtés) v
Punonjés pastrimi (sanitar) I

Ky vendibm hyn né fugl menjéheré,

KRYETARI

Prof. as. Mamica Nene
PO )

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, svwwy unkerse sdual, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J090 Prot. Koreé, mé 6 .42 2019
VENDIM

Nr.66 4 daté 06 . 42 .2019

PER
CAKTIMIN E ZNJ. FLORINDA ZEGULLAJ PR KRYERJEN E DETYRAVE
T SEKRETARES SE BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t& Lartg né Republikén e Shqipérisé”, neni 49 “Funksionet e Bordit”, neni 67

“Personeli administrativ”, pika 2 si dhe statutin e Universitetit “Fan Noli”,

VENDOSI:

1. Caktimin e Znj. Florinda Zegullaj, me detyré Pérgjegjés né Sektorin
e Prokurimeve Publike dhe Investimeve pran& Drejtorisé Ekonomike, pér kryerjen
e detyrave t& Sekretares s& Bordit t& Administrimit, duke 1€n& t& pandryshuar

numrin e pérgjithshém t& punonjésve t& miratuar ng strukturén e institucionit.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

e\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. J/45 Prot. Korgé, mé /7 . /2 .2019
VENDIM
NR.G £6, DATE JZ . /2 2019
PER

ULJE Ti TARIFES VJETORE TE STUDIMIT PER STUDENTET E VITIT TE
I-Rit DHE II-Ti, Tii PROGRAMEVE TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE,
MASTER PROFESIONAL DHE MASTER SHKENCOR, SIPAS
PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018 “PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET PER ULJE Ti TARIFES VJIETORE TE STUDIMIT NI
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE Ti ARSIMIT Tk LARTE”,

Bazuar né VKM-ng nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive 1€
individéve qé plotésojné kriteret pér ulje & tarifés vjetore 1€ studimil né programerl e
ciklit t¢ dvté & studimeve. né institucionet publike 1¢ arsimit & larlé”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur n& datén 7 42 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit 1-ré dhe II-t€ t&€ programeve
té ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor, forma e

studimeve me kohé té plotg,
VENDOSI:

1. T& miratojé uljen e tarifés vjetore t€ studimit n€ masén 50%, pér vitin akademik
2019-2020, pér studentét e vitit t& I-ré dhe t& I1-t&, t& programeve t& ciklit t& dyte té
studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor, forma e studimeve me kohé t&é
ploté, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi. e~

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij '\(’\E;n‘diini;i;,lj:;-?\

Ky vendim hyn né fuqi menjéher&. ; I ;‘»\\

KRYETARL & | |

Prof. as. dr. Mamica N\e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /44 Prot. Kor¢g, mé /Z ./2.2019
VENDIM
NR.GJ4DATE /1 .42 2019
PER

MOSMIRATIMIN E ULJES Sk TARIFES VIETORE TF STUDIMIT PER
STUDENTET E VITIT Ti I-RE DHE II-TE, TE PROGRAMEVE TE CIKLIT
TE DYTE TE STUDIMEVE, MASTER PROFESIONAL DHE MASTER
SHKENCOR, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018
“PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE T# INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE
KRITERET PiiR ULJE TE TARIFES VIETORE Ti STUDIMIT N
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE T ARSIMIT Tii LARTE?,

Bazuar né VKM-n& nr. 780, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e
ciklit t¢ dyté té studimeve, né institucionet publike té arsimit 1é larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén JZ./2 2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I-r€ dhe [I-%€, t&
programeve t& ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor,
forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. Té& mos miratojé uljen e tarifés vjetore t& studimit né masén 50%, pér vitin akademik
2019-2020, pér studentét e vitit t& [-ré dhe t& 11-t&, t& programeve t& ciklit t&€ dyte t&
studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor, forma e studimeve me kohé t&

plotg, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré. s

KRYETARI
Prof. as. dr. Mamica Nene "-.3- , - . ;

Qlhititnrin “Dilindacit?® Tal N0 FAII2N cvrmrmsivimboaran i ol swaltneatiZdvinhnan nnma




i

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. JJ47 Prot. Korgé, mé JZ./2.2019
VENDIM

NR.G L) DATE 7. /2 2019

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PiiR PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PR STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE Nit PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR ¢

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjies studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, ®©
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén /Z . {2 2019, pasi rishqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studentg t€ vitit I, II dhe
1T t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe student& t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
1 dhe II1, t& ciklit t& pars t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentgt e vitit I dhe II,
t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi, t& cilat kané risjell dokumentat e plotésuara konform VKM-n& nr. 903,
daté 21.12.2016.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Q@
KRYETARI ( 2
o

Prof. as. dr. Mamica Nene \ CW Sl
Sl i
[N = i Do
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REPUBLIKA E SHQIPiRISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.aZ{_(ii Prot. Korcé, mé /7. /X 2019
VENDIM

Nr. 649, daté /¥ . /2 2019

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Nit RREGULLOREN E BORDIT
TF, ADMINISTRIMIT

Bazuar n€ ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor né& Institucionet
e Arsimit t€ Lart& n& Republikén e Shqipéris&”, neni 49 “Funksionet e Bordit”, si dhe
referuar ~ Vendimit & Bordit nr.ggl, dat€dg/¢2/2019  “Pér  caktimin
¢ znj.Florinda Zegullaj pér kryerjen e detyrave t& sekretares sé Bordit t& Administrimit”

VENDOSI:

1. N& nenin 10 t& Rregullores s& Bordit t&¢ Administrimit béhen kéto shtesa:
NE fund t& pikés 1 «N& ¢do mbledhje t&¢ Bordit t& Administrimit mbahet
procesverbali pérkatésy shtohen fjalét «nga Sekretari i Bordit».

2. N& rregulloren e Bordit t& Administrimit t& shtohet neni me nr. 6/1 «Sekretari
i Bordit t&€ Administrimit» dhe t& listohen detyrat e tij si mé& poshtg vijon:

o Sekretari i Bordit t& Administrimit zgjidhet me shumicén e votave nga
anétarét e Bordit pasi propozohet nga anétarét e Bordit.

o Sekretari asiston veprimtaring e Bordit t&¢ Administrimit, duke p&rpiluar
n€ formé elektronike procesverbalet e mbledhjeve dhe duke i protokolluar
ato.

* Sekretari harton listprezencén e mbledhjeve né fund t€ ¢do muaji.

® Sekretari i propozon rendin e dités Kryetarit duke marré parasysh kérkesat
¢ ligjit dhe kérkesat g€ mund t& kené ardhur nga njési t& universitetit.

e Sekretari ndjek dhe shpérndan njoftimet pér anétarét e bordit.

e Grumbullon dhe ve n& dispozicion t& t& gjithé anétaréve t& bordit
dokumentacionin dhe informacionin e nevojshém pér mbledhjet e bordit.

e N& rast mungese t€ tij pér arsye objektive pér njé mbledhje t& njoftuar,
sekretari z&vendésohet nga njé anétar i caktuar prej Kryetarit ose njé
punonjés i administratés s& Rektoratit.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 02192 Prot. Korgé, mé /7. /Z.2019
VENDIM

Nr. 680 daté Y. /2 2019

PER
NJE SHTESK NE RREGULLOREN FINANCIARE

Bazuar ng ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet

e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49 “Funksionet e Bordit”, neni 67
“Personeli administrativ”, pika 2

VENDOSI:
1. Né& rregulloren financiare t€ shtohet neni me nr.7/1 me pérmbajtje «Masa e
shp&rblimit mujor pér Sekretarin e Bordit pér punén né mbéshtetje t& veprimtarisé
s& Bordit t& Administrimit t& jet€ 10,000 lek&». Ky shpérblim t’i shtohet pagés
mujore € ai pérfiton n& Universitetin «Fan S.Noli».

2. Ngarkohet Administratori p&r zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK, BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._ﬂ‘fﬂ_prot Korgé, mé a?é/ /2 /2019

VENDIM

Nr. 689 , daté 2{. 4.2.2019

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE TE
INSTITUCIONIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 38, “Funksionet e Senatit
Akademik” pika 1, gérma g, si dhe neni 49 “Fuksionet ¢ Bordit t&¢ Administrimit né
institucionet e arsimit té larté€”, pika 1,gérma h, Senati Akademik dhe Bordi i
Administrimit pasi diskutuan mbi raportin vjetor t€ veprimtaris€ t& institucionit pér vitin
akademik 2018-2019, t€ hartuar nga Rektorati i Universitetit si dhe duke u bazuar né
Udhézimin € Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé€, nr. 5, dat€ 19.2.2018, “Pér
pércaktimin e elementeve pérbérése t€ raportimit vjetor dhe afatit pér raportim té
institucioneve t€ arsimit t€ larté”, pika 4 , n€ mbledhjen e pérbashkét t€ datés 24.12.2019

VENDOSEN:
1. T& miratojné raportin vjetor t& veprimtarisé t€ institucionit pér vitin akademik
2018-2019, sipas materialit bashkélidhur.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

(Wt

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
REKTORATI
Nr. JpoZ prot Korcé, mé /9 / I /2019

Lénda: Kérkesé pér pércaktimin e numrit maksimal té oréve suplementare jashté
auditorit, té cilat paguhen sipas Udhézimit nr. 29, daté 10.09.201 8, “Pér veprimtariné
dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né institucionet e arsimit té larté”,
i ndryshuar

Drejtuar: SENATIT AKADEMIK
BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Bazuar né Udhézimin nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaring dhe ngarkesén
mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit t& lart&”, i ndryshuar, kreu II,
pika 1 dhe kreu III, pika 2, kérkojmé nga ana juaj pércaktimin e numrit maksimal t&
oréve suplementare jashté auditorit, t& cilat paguhen sipas Udhézimit nr. 29, daté
10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né
institucionet e arsimit t& larté”, i ndryshuar, kreu II, pika 1 dhe kreu ITI, pika 2, i cili t&
jeté deri né 100 oré.

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2012 Prot. Korgé, mé /5 ..4/ 2019

VENDIM

Nr._6d7,daté J4. 44 2019

PER
PERCAKTIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE OREVE SUPLEMENTARE
JASHTE AUDITORIT, Qi PAGUHEN, REFERUAR PERCAKTIMEVE TE
UDHEZIMIT NR. 29, DATE 10.09.2018, “PER VEPRIMTARINE DHE
NGARKESEN MESIMORE TE PERSONELIT AKADEMIK Ni
INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”, | NDRYSHUAR

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén &/JL /2019, pasi u njoh dhe diskutoi né
lidhje me kérkesén e Rektoratit nr. 2007 prot., daté 25/11/2019 si dhe Vendimin nr.
6J6 , daté 24/ 4 /2019, té Senatit Akademik, pér pércaktimin e numrit maksimal té
oréve suplementare jashté auditorit, t& cilat mund té paguhen sipas Udh&zimit nr. 29,
daté 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né
institucionet e arsimit t& larté”, i ndryshuar, bazuar né ligjin nr. 80/2015, daté
22.07.2015, «Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lartg
né Republikén e Shqipérisé», Udhézimin nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe
ngarkesén mésimore t€ personelit akademik né institucionet e arsimit t& larté”, i
ndryshuar, kreu II, pika 1 dhe kreu III, pika 2, si dhe né kérkesén e Rektoratit nr. 2007
prot., dat€ 25/11/2019 dhe né Vendimin nr. £Jf, daté 26/ /4 /2019, té Senatit
Akademik

VENDOSI:

1. Numri maksimal i oréve suplementare jashté auditorit, & cilat paguhen sipas
Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore
t¢ personelit akademik né institucionet e arsimit té lartg”, i ndryshuar, kreu II,
pika 1 dhe kreu III, pika 2, t€ jeté deri né 100 oré. e

2. Ngarkohet administratori i institucionit me zbatirpi&i;{?k@ti'} '\'?'élif-]}mi.

= VAN

/ I,._':-j\ : . .--_’-' 1 I{fk_
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. [w  \sreeas) ‘\'l
e 3

KRYETARI <

Prof.as.dr Mamica Nene < RG
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Q’Q[_Z[ Prot. Korce me: o4, M. dol9

VENDIM

Nr.s 28 ,date 95 . /4.2019

PER NDRYSHIM TE DESTINACIONIT TE FONDEVE BUXHETORE TE GRANTIT TE VITIT 201 9,
“PER MBULIMIN E ZERIT PAGA DHE SIGURIME PER VITIN 2019”

Bordi i Administrimit i Universitetit ”Fan S. Noli”, i mbledhur n& datén 25 / 11 / 2019, pasi shqyrtoi
kérkesén e Administratorit dhe Rektorit t& Universitetit pér:

Ndryshim te destinacionit te perdorimit te fondeve buxhetore te grantit per vitin 2019, i ndryshuar,
“Per mbulimin e zerit Paga dhe Sigurime per vitin 2019” né zbatim t& ligjit nr.80/2015, daté&
22.07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, neni
49, pika “a”, “&”,: P e

oy

VENDOSI

1. Ndryshim te destinacionit te perdorimit te fondeve buxhetore te grantit per vitin 2019, i ndryshuar,
“Per mbulimin e zerit Paga dhe Sigurime per vitin 2019 (bashkéngjitur materiali perkates).

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéherég.

Bordi i Administrimit
.. KRYETARI

i Mén s Co etz




REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /913 Prot. Korgé, mé /9.44.2019

VENDIM

NR.é]ﬂ, DATE /9. /1 2019

PER
KTHIMIN E MASES SE TARIFiS SE REGJISTRIMIT DHE TARIFES SF
SHKOLLIMIT, PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, STUDENTIT FLOBERT
PINDERI

Bazuar n€ VKM-né nr. 216, daté 20.04.2018, “Pér pranimin e kandidatéve né
programet e studimit té ciklit té paré, si dhe né programet e integruara té ciklit 1é dyté
ose Iransferimin e studimeve né vitet e ndérmjetme 1€ kétyre programeve, né
Institucionet e Arsimit té Larté, pér vitin akademik 2018-2019”, pika 2, si dhe né
kérkesén e Fakultetit t& Bujqésisé nr. 1966 prot., daté 19.11.2019, Bordi i Administrimit
i mbledhur né datén 19.11.2019,

VENDOSI:

1. T°i kthehet shuma e tarifés s& shkollimit prej 10.000 lekésh, studentit Flobert
Pinderi, kursi I, Fakulteti i Bujqésisé.

2. T’i kthehet shuma e tarifés s& regjistrimit prej 1.600 lek&sh, studentit Flobert
Pinderi, kursi I, Fakulteti i Bujqésisé.

Bashkélidhur vendimit &shté dokumentacioni provues.
Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCHE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /910 Prot. Korg¢é, mé /9. /{ 2019

VENDIM

NR.;/§, DATE /9. 41 2019

PER .
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE
TE VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, té
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 9. 41 .2019, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqgitur nga students té vitit I, II dhe
I t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t€ programeve t€
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e
vitit I, II dhe II1, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I
dhe 1I, t& programeve té studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /92{ Prot. Korgé, mé /9.// 2019

VENDIM

NR.(;,/%, DATE /9 . JI 2019

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE QI
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARF TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM Tk STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén /9 .44 .2019, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t€ paragitur nga students t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
-(Bachelor) dhe students t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohg t& plotg,

VENDOSI:

1. Té& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, té studentgve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t€ studentéve & vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas

listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendlm({m\

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. \-)QJ
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